~ o O D WN

XapKiBCbKWI HaliOHa/IbHUIA eKOHOMIYHWI YHIBepCcUTET iMeHi CemeHa Ky3Heus

Cnucok

peKoOMeH0BaHMX 10 3apaxXyBaHHA 3a OCBITHIM CTyneHeM "‘marictp"
cneyianbHicTb 061 «XKypHanicTuka»

OCBITHbO-NPOgeciHa Nporpamva '"Megia-KoMyHikauji**

Mpi3BuLLe, iM'A Ta No 6aTbKOBI

AbpamoB OnekcaHap Padainosuy
Mpopokosa PycnaHa MuTpiBHa
AobpameHko KaTtepuHa KOpiiBHa
LLIyTeHKo BikTopisa MaBnisHa
LLIapanoBa KOnis OnerieHa
MakoroHoBa TeTsHa ApTeMiBHa
MuxaiineHko AHacTacisi OnekcaHapiBHa

3a04Ha hpopMa HaBYaHHS

KOHKypCHWIA
6an

361,0
353,81
331,85
321,55

312,6
301,25
279,87

dopma
3apaxyBaHHS
KoHTpakT
KoHTpakT
KoHTpakT
KoHTpakT
KOHTpaKT
KoHTpaKT
KoHTpakT

Crartyc
JOKYMEHTIB
opuriHan
Konis
opuriHan
opuriHan
Konis
Konist
opuriHan



